

Wartość kosztorysowa	0,00
Podatek VAT 0%	0,00
Cena kosztorysowa	0,00
Słownie: PLN	

## Kosztorys 1

ROBOTY REMONTOWE 2 ŁAZIENEK W PIWNICY W BUDYNKU W CZĘŚCI PDS-CRK

Obiekt BUDYNEK W CZĘŚCI PDS-CRK  
Budowa BIAŁOGARD UL. PLAC WOLNOŚCI 1  
Inwestor PDS CRK BIAŁOGARD UL. PLAC WOLNOŚCI 1  
Wykonawca

Stawka robocizny 0,00 PLN/r-g  
Koszty zakupu 0%  
Koszty pośrednie 0%  
Zysk 0%

---

BIAŁOGARD LIPIEC 2020 R.

*"Rekomendacja Jakości" dla programu do kosztorysowania Rodos  
przyznana przez Stowarzyszenie Kosztorysantów Budowlanych, Warszawa, ul. Hoża 50*

## BUDYNEK W CZĘŚCI PDS-CRK

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
<b>I WC DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W PIWNICY</b>				
1	KNR 4-01 0354/09	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat drzwiowych o pow. do 2m2	szt	1,000
2	KNR 4-01 0318/02	Obsadzenie ościeżnic drewnianych w ścianach wewnętrznych z cegły o pow.otworu do 2m2	szt	1,000
3	KNR 2-02 1017/02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne wewnątrzlokalowe, fabrycznie wykończone, pełne, o pow. ponad 1,60m2	m2	2,000
4	KNR 4-01 0429/05	Rozbiórki podsufitek z desek nieotynkowanych stropów drewnianych 2,7*1,7	m2	4,590
		razem	m2	4,590
5	KNR 2-02 2007/04	Konstrukcje podwójne rusztów z kształtowników metalowych na stropach pod okładziny z płyt gipsowych	m2	4,590
6	KNR 2-02 2006/04	Okładziny stropów pojedyncze z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) na rusztach	m2	4,590
7	KNR 2-02 1505/05	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych z gruntowaniem	m2	4,590
8	KNR 4-01 0819/15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek 2,4*2*(2,7+1,7)	m2	21,120
		razem	m2	21,120
9	KNR 4-01 0711/03	Uzupełnienie tynków wewn. zwykłych kat.III na ścianach płaskich i słupach prostokątnych na podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo i pianobetonów, tynk z zaprawy cem-wap. o pow. w 1-miejscu do 5m2	m2	21,120
10	KNR 2-02.2 1134.1/02	Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni pionowych	m2	21,120
11	KNR 2-02.2 0838/04	Licowanie ścian o powierzchni ponad 5m2 płytkami glazurowanymi na zaprawie klejowej "ATLAS", o wymiarach 20x25cm	m2	21,120
12	KNR 4-01 0811/07	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie cementowej	m2	4,590
13	KNR 4-01 0211/01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1cm na ścianach lub podłogach	m2	4,590
14	KNR 23 2611/01	Przygotowanie starego podłoża poprzez oczyszczenie mechaniczne i zmycie	m2	4,590
15	KNR 2-02.2 1134.1/01	Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni poziomych	m2	4,590
16	KNR 2-02.2 1130.1/01	Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej o grubości 5mm wykonywane w pomieszczeniach o powierzchni do 8m2	m2	4,590
17	KNR 2-02.2 2805/05	Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES, w pomieszczeniach o powierzchni do 10m2, na zaprawach klejowych o grubości warstwy 5mm płytki 30x30cm	m2	4,590
18	KNR 4-01 0106/04	Usunięcie z budynku gruzu i ziemi bez względu na kategorię z parteru	m3	1,000
19	KNR 4-01 0108/17	Wywiezienie gruzu samochodami samowyladowczymi na odl. do 1km wg rodzaju rozbiieranych konstrukcji ceglanych	m3	1,000
20	KNR 4-01 0108/20	Wywiezienie gruzu samochodami samowyladowczymi na każdy następny 1km bez względu na rodzaj konstrukcji	m3	1,000
21	KNR 4-02 0121/02	Wymiana baterii umywalkowej ze spustem otwieranym dźwignią	szt	1,000
22	KNR 4-02 0219/02	Wymiana umywalki fajansowej ze wspornikiem z syfonem z tworzywa		

## BUDYNEK W CZĘŚCI PDS-CRK

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
			kpl	1,000
23	KNR 4-02 0223/03	Wymiana ustępu z miską fajansową "Kompakt"	kpl	1,000
24	KI	Montaż uchwytów dla osób niepełnosprawnych	kpl	3,000
<b>2 WC DLA OSÓB W PIWNICY</b>				
25	KNR 4-01 0354/09	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat drzwiowych o pow. do 2m2	szt	3,000
26	KNR 4-01 0318/02	Obsadzenie ościeżnic drewnianych w ścianach wewnętrznych z cegły o pow.otworu do 2m2	szt	3,000
27	KNR 2-02 1017/02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne wewnątrzlokalowe, fabrycznie wykończone, pełne, o pow. ponad 1,60m2	m2	6,000
28	KNR 4-01 0429/05	Rozbiórki podsufitek z desek nieotynkowanych stropów drewnianych  1,2*1,15*2+1,2*0,95+2,3*1,6	m2	7,580
			razem	m2
29	KNR 2-02 2007/04	Konstrukcje podwójne rusztów z kształowników metalowych na stropach pod okładziny z płyt gipsowych	m2	7,580
30	KNR 2-02 2006/04	Okładziny stropów pojedyncze z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) na rusztach	m2	7,580
31	KNR 2-02 1505/05	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych z gruntowaniem	m2	7,580
32	KNR 4-01 0819/15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek  2,4*2*(1,15*2+1,2*2+0,95+1,2+1,6+2,3)-0,8*2,0*6	m2	42,000
			razem	m2
33	KNR 4-01 0711/03	Uzupełnienie tynków wewn. zwykłych kat.III na ścianach płaskich i słupach prostokątnych na podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo i pianobetonów, tynk z zaprawy cem-wap. o pow. w 1-miejscu do 5m2	m2	42,000
34	KNR 2-02.2 1134.1/02	Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni pionowych	m2	42,000
35	KNR 2-02.2 0838/04	Licowanie ścian o powierzchni ponad 5m2 płytkami glazurowanymi na zaprawie klejowej "ATLAS", o wymiarach 20x25cm	m2	42,000
36	KNR 4-01 0811/07	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie cementowej	m2	7,580
37	KNR 4-01 0211/01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1cm na ścianach lub podlogach	m2	7,580
38	KNR 23 2611/01	Przygotowanie starego podłoża poprzez oczyszczenie mechaniczne i zmycie	m2	7,580
39	KNR 2-02.2 1134.1/01	Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni poziomych	m2	7,580
40	KNR 2-02.2 1130.1/01	Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej o grubości 5mm wykonywane w pomieszczeniach o powierzchni do 8m2	m2	7,580
41	KNR 2-02.2 2805/05	Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES, w pomieszczeniach o powierzchni do 10m2, na zaprawach klejowych o grubości warstwy 5mm płytki 30x30cm	m2	7,580
42	KNR 4-01 0106/04	Usunięcie z budynku gruzu i ziemi bez względu na kategorię z parteru	m3	1,000
43	KNR 4-01 0108/17	Wywiezienie gruzu samochodami samowyladowczymi na odl. do 1km wg rodzaju rozbiieranych konstrukcji ceglanych	m3	1,000
44	KNR 4-01 0108/20	Wywiezienie gruzu samochodami samowyladowczymi na każdy następny 1km bez względu na rodzaj konstrukcji		

## BUDYNEK W CZĘŚCI PDS-CRK

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
			m3	1,000
45	KNR 4-02 0121/02	Wymiana baterii umywalkowej ze spustem otwieranym dźwignią	szt	2,000
46	KNR 4-02 0219/02	Wymiana umywalki fajansowej ze wspornikiem z syfonem z tworzywa	kpl	2,000
47	KNR 4-02 0223/03	Wymiana ustępu z miską fajansową "Kompakt"	kpl	2,000

## BUDYNEK W CZĘŚCI PDS-CRK

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
<b>I WC DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W PIWNICY</b>								
1	KNR 4-01 0354/09 Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat drzwiowych o pow. do 2m2 1 szt							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	1,31	1,310	0,00	0,00		
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
2	KNR 4-01 0318/02 Obsadzenie ościeżnic drewnianych w ścianach wewnętrznych z cegły o pow.otworu do 2m2 1 szt							
	<b>Robocizna</b>							
	Murarze gr.II	r-g	1,4	1,400	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,75	0,750	0,00	0,00		
						0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Ościeżnica	szt	1	1,000	0,00		0,00	
	Gwoździe budowlane	kg	0,2	0,200	0,00		0,00	
	Cement portlandzki 35	kg	4,56	4,560	0,00		0,00	
	Piasek do zapraw	m3	0,024	0,024	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	<b>Sprzęt</b>							
	Betoniarka wolnospadowa elektryczna 250dm3	m-g	0,03	0,030	0,00			0,00
	Wyciąg	m-g	0,19	0,190	0,00			0,00
								0,00
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
3	KNR 2-02 1017/02 Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne wewnątrzlokalowe, fabrycznie wykończone, pełne, o pow. ponad 1,60m2 2 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Stolarze gr.II	r-g	0,27	0,540	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,1	0,200	0,00	0,00		
						0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne	m2	1	2,000	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,01	0,020	0,00			0,00
	Środek transportowy	m-g	0,02	0,040	0,00			0,00
								0,00
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
4	KNR 4-01 0429/05 Rozbiórki podsufitek z desek nieotynkowanych stropów drewnianych 4,59 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,25	1,148	0,00	0,00		
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
5	KNR 2-02 2007/04 Konstrukcje podwójne rusztów z kształtowników metalowych na stropach pod okładziny z płyt gipsowych 4,59 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Montażysci gr.III	r-g	1,3551	6,220	0,00	0,00		
	Montażysci gr.II	r-g	0,4517	2,073	0,00	0,00		
						0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Kształtowniki profilowane U- 55x0,75	kg	0,53	2,433	0,00		0,00	
	Kształtowniki profilowane U-100x0,75	kg	2,6	11,934	0,00		0,00	

## BUDYNEK W CZĘŚCI PDS-CRK

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Kształtowniki profilowane C-55x0,75	kg	1,13	5,187	0,00		0,00	
	Kolki do wstrzeliwania	szt	2,55	11,705	0,00		0,00	
	Zawiesia do kształtowników C-100x0,75	szt	3,6	16,524	0,00		0,00	
	Zawiesia do kształtowników C- 55x0,75	szt	2,5	11,475	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	<b>Sprzęt</b>							
	Spawarka elektryczna wirująca 300A	m-g	0,129	0,592	0,00			0,00
	Wyciąg	m-g	0,048	0,220	0,00			0,00
	Środek transportowy	m-g	0,0046	0,021	0,00			0,00
								0,00
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
6	KNR 2-02 2006/04 Okładziny stropów pojedyncze z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) na rusztach 4,59 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Montażysci gr.III	r-g	0,1767	0,811	0,00	0,00		
	Montażysci gr.II	r-g	0,5272	2,420	0,00	0,00		
						0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Płyty gipsowo-kartonowe 9,5mm WODOODPORNE	m2	1,04	4,774	0,00		0,00	
	Gips budowlany szpachlowy	t	0,00098	0,004	0,00		0,00	
	Wkrety do płyt gipsowych	kg	0,0321	0,147	0,00		0,00	
	Taśma papierowa perforowana szerokości 50mm grubości 0,2mm	m	1,258	5,774	0,00		0,00	
	Woda	m3	0,00064	0,003	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,01	0,046	0,00			0,00
	Środek transportowy	m-g	0,0096	0,044	0,00			0,00
								0,00
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
7	KNR 2-02 1505/05 Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych z gruntowaniem 4,59 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,1083	0,497	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,21	0,964	0,00	0,00		
						0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Farba emulsyjna Polinit	dm3	0,259	1,189	0,00		0,00	
	Klej kostny	kg	0,005	0,023	0,00		0,00	
	Szpachlówka gipsowa z dodatkami farby emulsyjnej	kg	3	13,770	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	<b>Sprzęt</b>							
	Środek transportowy	m-g	0,0032	0,015	0,00			0,00
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
8	KNR 4-01 0819/15 Rozebranie wykładziny ściennej z płytek 21,12 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	1,38	29,146	0,00	0,00		
	Materiały pomocnicze	%	2				0,00	
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
9	KNR 4-01 0711/03 Uzupelnienie tynków wewn. zwykłych kat.III na ścianach płaskich i słupach prostokątnych na podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo i pianobetonów, tynk z zaprawy cem-wap. o pow. w 1-miejscu do 5m2							

## BUDYNEK W CZĘŚCI PDS-CRK

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	21,12 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Tynkarze gr.III	r-g	0,64	13,517	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.II	r-g	0,09	1,901	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,44	9,293	0,00	0,00		
						0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0,0052	0,110	0,00		0,00	
	Wapno suchogaszone	t	0,0066	0,139	0,00		0,00	
	Piasek do zapraw	m3	0,0266	0,562	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,05	1,056	0,00			0,00
	Betoniarka wolnospadowa elektryczna 250dm3	m-g	0,04	0,845	0,00			0,00
								0,00
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
10	KNR 2-02.2 1134.1/02 Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni pionowych							
	21,12 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,08	1,690	0,00	0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Preparat gruntujący ATLAS UNI GRUNT	dm3	0,22	4,646	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,002	0,042	0,00			0,00
	Środek transportowy	m-g	0,003	0,063	0,00			0,00
								0,00
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
11	KNR 2-02.2 0838/04 Licowanie ścian o powierzchni ponad 5m2 płytkami glazurowanymi na zaprawie klejowej "ATLAS", o wymiarach 20x25cm							
	21,12 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Posadzkarze gr.II	r-g	1,9498	41,180	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0725	1,531	0,00	0,00		
						0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Płytki i kształtki ściennie fajansowe szkliwione glazurowane	m2	1,05	22,176	0,00		0,00	
	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	7,2174	152,431	0,00		0,00	
	Zaprawa fugowa	kg	0,6	12,672	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,0164	0,346	0,00			0,00
	Środek transportowy	m-g	0,0249	0,526	0,00			0,00
								0,00
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
12	KNR 4-01 0811/07 Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie cementowej							
	4,59 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,92	4,223	0,00	0,00		
	Materiały pomocnicze	%	2				0,00	
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
13	KNR 4-01 0211/01 Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1cm na ścianach lub podłogach							
	4,59 m2							
	<b>Robocizna</b>							

## BUDYNEK W CZĘŚCI PDS-CRK

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Robotnicy gr.I	r-g	0,96	4,406	0,00	0,00		
	Materiały pomocnicze	%	2				0,00	
	Razem pozycja		0,00					
	Cena jednostkowa		0,00					
14	KNR 23 2611/01 Przygotowanie starego podłoża poprzez oczyszczenie mechaniczne i zmycie 4,59 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,272	1,248	0,00	0,00		
	Razem pozycja		0,00					
	Cena jednostkowa		0,00					
15	KNR 2-02.2 1134.1/01 Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni poziomych 4,59 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,06	0,275	0,00	0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Preparat gruntujący ATLAS UNI GRUNT	dm3	0,21	0,964	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,002	0,009	0,00			0,00
	Środek transportowy	m-g	0,003	0,014	0,00			0,00
	Razem pozycja		0,00					0,00
	Cena jednostkowa		0,00					
16	KNR 2-02.2 1130.1/01 Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej o grubości 5mm wykonywane w pomieszczeniach o powierzchni do 8m2 4,59 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Posadzkarze gr.II	r-g	0,14	0,643	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,03	0,138	0,00	0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Zaprawa CERESIT CN 72 - sucha mieszanka	kg	8,15	37,409	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,01	0,046	0,00			0,00
	Środek transportowy	m-g	0,01	0,046	0,00			0,00
	Razem pozycja		0,00					0,00
	Cena jednostkowa		0,00					
17	KNR 2-02.2 2805/05 Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES, w pomieszczeniach o powierzchni do 10m2, na zaprawach klejowych o grubości warstwy 5mm płytki 30x30cm 4,59 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Glazurnicy gr.III	r-g	2,14	9,823	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,12	0,551	0,00	0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Płytki - terakota GRES 30x30cm	m2	1,1	5,049	0,00		0,00	
	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	7,22	33,140	0,00		0,00	
	Zaprawa spoinująca Ceresit CM-31	kg	0,35	1,607	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,03	0,138	0,00			0,00
	Środek transportowy	m-g	0,04	0,184	0,00			0,00
	Razem pozycja		0,00					0,00
	Cena jednostkowa		0,00					







## BUDYNEK W CZĘŚCI PDS-CRK

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
28	KNR 4-01 0429/05 Rozbiórki podsufitek z desek nieotynkowanych stropów drewnianych 7,58 m2							
	<b>Robocizna</b> Robotnicy gr.I	r-g	0,25	1,895	0,00	0,00		
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
29	KNR 2-02 2007/04 Konstrukcje podwójne rusztów z kształtowników metalowych na stropach pod okładziny z płyt gipsowych 7,58 m2							
	<b>Robocizna</b> Montażysci gr.III Montażysci gr.II	r-g r-g	1,3551 0,4517	10,272 3,424	0,00 0,00	0,00 0,00		
	<b>Materiały</b> Kształtowniki profilowane U- 55x0,75 Kształtowniki profilowane U-100x0,75 Kształtowniki profilowane C-55x0,75 Kolki do wstrzeliwania Zawiesia do kształtowników C-100x0,75 Zawiesia do kształtowników C- 55x0,75 Materiały pomocnicze	kg kg kg szt szt %	0,53 2,6 1,13 2,55 3,6 2,5 1,5	4,017 19,708 8,565 19,329 27,288 18,950	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00		0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	
	<b>Sprzęt</b> Spawarka elektryczna wirująca 300A Wyciąg Środek transportowy	m-g m-g m-g	0,129 0,048 0,0046	0,978 0,364 0,035	0,00 0,00 0,00			0,00 0,00 0,00
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							0,00
30	KNR 2-02 2006/04 Okładziny stropów pojedyncze z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) na rusztach 7,58 m2							
	<b>Robocizna</b> Montażysci gr.III Montażysci gr.II	r-g r-g	0,1767 0,5272	1,339 3,996	0,00 0,00	0,00 0,00		
	<b>Materiały</b> Płyty gipsowo-kartonowe 9,5mm WODOODPORNE Gips budowlany szpachlowy Wkręty do płyt gipsowych Taśma papierowa perforowana szerokości 50mm grubości 0,2mm Woda Materiały pomocnicze	m2 t kg m m3 %	1,04 0,00098 0,0321 1,258 0,00064 1,5	7,883 0,007 0,243 9,536 0,005	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00		0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	
	<b>Sprzęt</b> Wyciąg Środek transportowy	m-g m-g	0,01 0,0096	0,076 0,073	0,00 0,00			0,00 0,00
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							0,00
31	KNR 2-02 1505/05 Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych z gruntowaniem 7,58 m2							
	<b>Robocizna</b> Malarze gr.II Robotnicy gr.I	r-g r-g	0,1083 0,21	0,821 1,592	0,00 0,00	0,00 0,00		
	<b>Materiały</b> Farba emulsyjna Polinit	dm3	0,259	1,963	0,00		0,00	

## BUDYNEK W CZĘŚCI PDS-CRK

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Klej kostny	kg	0,005	0,038	0,00		0,00	
	Szpachlówka gipsowa z dodatkami farby emulsyjnej	kg	3	22,740	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
	<b>Sprzęt</b>							
	Środek transportowy	m-g	0,0032	0,024	0,00			0,00
	Razem pozycja		0,00					
	Cena jednostkowa		0,00					
32	KNR 4-01 0819/15 Rozebranie wykładziny ściennej z płytek 42 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	1,38	57,960	0,00	0,00		
	Materiały pomocnicze	%	2				0,00	
	Razem pozycja		0,00					
	Cena jednostkowa		0,00					
33	KNR 4-01 0711/03 Uzupełnienie tynków wewn. zwykłych kat.III na ścianach płaskich i słupach prostokątnych na podłozach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo i pianobetonów, tynk z zaprawy cem-wap. o pow. w 1-miejsu do 5m2 42 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Tynkarze gr.III	r-g	0,64	26,880	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.II	r-g	0,09	3,780	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,44	18,480	0,00	0,00		
						0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0,0052	0,218	0,00		0,00	
	Wapno suchogaszzone	t	0,0066	0,277	0,00		0,00	
	Piasek do zapraw	m3	0,0266	1,117	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,05	2,100	0,00			0,00
	Betoniarka wolnospadowa elektryczna 250dm3	m-g	0,04	1,680	0,00			0,00
								0,00
	Razem pozycja		0,00					
	Cena jednostkowa		0,00					
34	KNR 2-02.2 1134.1/02 Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni pionowych 42 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,08	3,360	0,00	0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Preparat gruntujący ATLAS UNI GRUNT	dm3	0,22	9,240	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,002	0,084	0,00			0,00
	Środek transportowy	m-g	0,003	0,126	0,00			0,00
								0,00
	Razem pozycja		0,00					
	Cena jednostkowa		0,00					
35	KNR 2-02.2 0838/04 Licowanie ścian o powierzchni ponad 5m2 płytkami glazurowanymi na zaprawie klejowej "ATLAS", o wymiarach 20x25cm 42 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Posadzkarze gr.II	r-g	1,9498	81,892	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0725	3,045	0,00	0,00		
						0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Płytki i kształtki ściennie fajansowe szkliwione glazurowane	m2	1,05	44,100	0,00		0,00	
	Zaprawa klejąca (sucha mieszanina)	kg	7,2174	303,131	0,00		0,00	
	Zaprawa fugowa	kg	0,6	25,200	0,00		0,00	

## BUDYNEK W CZĘŚCI PDS-CRK

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,0164	0,689	0,00			0,00
	Środek transportowy	m-g	0,0249	1,046	0,00			0,00
								0,00
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
36	KNR 4-01 0811/07 Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie cementowej 7,58 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,92	6,974	0,00	0,00		
	Materiały pomocnicze	%	2				0,00	
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
37	KNR 4-01 0211/01 Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1cm na ścianach lub podłogach 7,58 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,96	7,277	0,00	0,00		
	Materiały pomocnicze	%	2				0,00	
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
38	KNR 23 2611/01 Przygotowanie starego podłoża poprzez oczyszczenie mechaniczne i zmycie 7,58 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,272	2,062	0,00	0,00		
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
39	KNR 2-02.2 1134.1/01 Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni poziomych 7,58 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,06	0,455	0,00	0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Preparat gruntujący ATLAS UNI GRUNT	dm3	0,21	1,592	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,002	0,015	0,00			0,00
	Środek transportowy	m-g	0,003	0,023	0,00			0,00
								0,00
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
40	KNR 2-02.2 1130.1/01 Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej o grubości 5mm wykonywane w pomieszczeniach o powierzchni do 8m2 7,58 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Posadzkarze gr.II	r-g	0,14	1,061	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	0,03	0,227	0,00	0,00		
						0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Zaprawa CERESIT CN 72 - sucha mieszanka	kg	8,15	61,777	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	1,5				0,00	
							0,00	
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,01	0,076	0,00			0,00
	Środek transportowy	m-g	0,01	0,076	0,00			0,00
								0,00
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			

## BUDYNEK W CZĘŚCI PDS-CRK

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt	
41	KNR 2-02.2 2805/05 Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES, w pomieszczeniach o powierzchni do 10m2, na zaprawach klejowych o grubości warstwy 5mm płytki 30x30cm  7,58 m2  <b>Robocizna</b> Glazurnicy gr.III Robotnicy gr.I  <b>Materiały</b> Płytki - terakota GRES 30x30cm Zaprawa klejąca (sucha mieszanka) Zaprawa spoinująca Ceresit CM-31 Materiały pomocnicze  <b>Sprzęt</b> Wyciąg Środek transportowy  Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00								
		r-g	2,14	16,221	0,00	0,00			
		r-g	0,12	0,910	0,00	0,00			
							0,00		
		m2	1,1	8,338	0,00		0,00		
		kg	7,22	54,728	0,00		0,00		
		kg	0,35	2,653	0,00		0,00		
		%	1,5				0,00		
								0,00	
		m-g	0,03	0,227	0,00			0,00	
		m-g	0,04	0,303	0,00			0,00	
							0,00		
42	KNR 4-01 0106/04 Usunięcie z budynku gruzu i ziemi bez względu na kategorię z parteru  1 m3  <b>Robocizna</b> Robotnicy gr.I  Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00	r-g	4,54	4,540	0,00	0,00			
43	KNR 4-01 0108/17 Wywiezienie gruzu samochodami samowyladowczymi na odl. do 1km wg rodzaju rozbieranych konstrukcji ceglanych  1 m3  <b>Robocizna</b> Robotnicy gr.I <b>Sprzęt</b> Samochód samowyladowczy 5t  Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00	r-g	1,12	1,120	0,00	0,00			
		m-g	0,73	0,730	0,00			0,00	
44	KNR 4-01 0108/20 Wywiezienie gruzu samochodami samowyladowczymi na każdy następny 1km bez względu na rodzaj konstrukcji  1 m3  <b>Sprzęt S=10</b> Samochód samowyladowczy 5t  Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00	m-g	0,04	0,400	0,00			0,00	
45	KNR 4-02 0121/02 Wymiana baterii umywalkowej ze spustem otwieranym dźwignią  2 szt  <b>Robocizna</b> Monterzy instalacji sanit. i ogrzew. gr.III Monterzy instalacji sanit. i ogrzew. gr.II Robotnicy gr.I  <b>Materiały</b> Baterie umywalkowe mosiężne chromowane ze spustem dźwigniowym Materiały pomocnicze  Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00	r-g	0,78	1,560	0,00	0,00			
		r-g	0,53	1,060	0,00	0,00			
		r-g	0,79	1,580	0,00	0,00			
							0,00		
		szt	1	2,000	0,00		0,00		
		%	4				0,00		
								0,00	
46	KNR 4-02 0219/02 Wymiana umywalki fajansowej ze wspomnikiem z syfonem z tworzywa  2 kpl  <b>Robocizna</b> Monterzy instalacji sanit. i ogrzew. gr.II	r-g	2,75	5,500	0,00	0,00			

## BUDYNEK W CZĘŚCI PDS-CRK

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Robotnicy gr.I	r-g	0,03	0,060	0,00	0,00		
						0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Umywalki porcelanowe	kpl	1	2,000	0,00		0,00	
	Syfony umywalkowe z tworzywa	szt	1	2,000	0,00		0,00	
	Wsporniki do umywalek	szt	1	2,000	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	4				0,00	
							0,00	
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
47	KNR 4-02 0223/03 Wymiana ustępu z miską fajansową "Kompakt"							
	2 kpl							
	<b>Robocizna</b>							
	Monterzy instalacji sanit. i ogrzew. gr.II	r-g	1,94	3,880	0,00	0,00		
	Monterzy instalacji sanit. i ogrzew. gr.III	r-g	3,3	6,600	0,00	0,00		
	Robotnicy gr.I	r-g	1,94	3,880	0,00	0,00		
						0,00		
	<b>Materiały</b>							
	Miski ustępowe porcelanowe "GEBERIT"	szt	1	2,000	0,00		0,00	
	Sedesy "kompakt" z polistyrenu	szt	1	2,000	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	4				0,00	
							0,00	
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
	<b>RAZEM: WC DLA OSÓB W PIWNICY</b>							
	Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
	Koszty zakupu 0%						0,00	
	Koszty pośrednie 0%					0,00	0,00	0,00
	Zysk 0%					0,00	0,00	0,00
	Razem					0,00	0,00	0,00
	<b>Razem element</b>						<b>0,00</b>	
	<b>OGÓLEM</b>							
	Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
	Koszty zakupu 0%						0,00	
	Koszty pośrednie 0%					0,00	0,00	0,00
	Zysk 0%					0,00	0,00	0,00
	Razem					0,00	0,00	0,00
	Łącznie						0,00	
	Podatek VAT 0%						0,00	
	<b>Ogółem kosztorys</b>						<b>0,00</b>	

## BUDYNEK W CZĘŚCI PDS-CRK

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Głazurnicy gr.III	r-g	26,044		
2	Malarze gr.II	r-g	1,318		
3	Montażysty gr.II	r-g	11,913		
4	Montażysty gr.III	r-g	18,642		
5	Monterzy instalacji sanit. i ogrzew. gr.II	r-g	15,660		
6	Monterzy instalacji sanit. i ogrzew. gr.III	r-g	12,240		
7	Murarze gr.II	r-g	5,600		
8	Posadzkarze gr.II	r-g	124,775		
9	Robotnicy gr.I	r-g	187,488		
10	Robotnicy gr.II	r-g	5,681		
11	Robotnicy	r-g	3,000		
12	Stolarze gr.II	r-g	2,160		
13	Tynkarze gr.III	r-g	40,397		
		Razem	454,918		<b>0,00</b>



## BUDYNEK W CZĘŚCI PDS-CRK

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Baterie umywalkowe mosiężne chromowane ze spustem dźwigniowym	szt	3,000	0,00	0,00
2	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0,328	0,00	0,00
3	Cement portlandzki 35	kg	18,240	0,00	0,00
4	Farba emulsyjna Polinit	dm3	3,152	0,00	0,00
5	Gips budowlany szpachlowy	t	0,012	0,00	0,00
6	Gwoździe budowlane	kg	0,800	0,00	0,00
7	Klej kostny	kg	0,061	0,00	0,00
8	Kołki do wstrzeliwania	szt	31,034	0,00	0,00
9	Kształowniki profilowane C-55x0,75	kg	13,752	0,00	0,00
10	Kształowniki profilowane U- 55x0,75	kg	6,450	0,00	0,00
11	Kształowniki profilowane U-100x0,75	kg	31,642	0,00	0,00
12	Miski ustępowe porcelanowe "GEBERIT"	szt	3,000	0,00	0,00
13	Ościeżnica	szt	4,000	0,00	0,00
14	Piasek do zapraw	m3	1,775	0,00	0,00
15	Płytki - terakota GRES 30x30cm	m2	13,387	0,00	0,00
16	Płytki i kształtki ściennie fajansowe szkliwione glazurowane	m2	66,276	0,00	0,00
17	Płyty gipsowo-kartonowe 9,5mm WODOODPORNE	m2	12,657	0,00	0,00
18	Preparat gruntujący ATLAS UNI GRUNT	dm3	16,442	0,00	0,00
19	Sedesy "kompakt" z polistyrenu	szt	3,000	0,00	0,00
20	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne	m2	8,000	0,00	0,00
21	Syfony umywalkowe z tworzywa	szt	3,000	0,00	0,00
22	Szpachlówka gipsowa z dodatkami farby emulsyjnej	kg	36,510	0,00	0,00
23	Taśma papierowa perforowana szerokości 50mm grubości 0,2mm	m	15,310	0,00	0,00
24	Uchwyty dla osób niepełnosprawnych	szt	3,000	0,00	0,00
25	Umywalki porcelanowe	kpl	3,000	0,00	0,00
26	Wapno suchogaszzone	t	0,417	0,00	0,00
27	Wkrety do płyt gipsowych	kg	0,391	0,00	0,00
28	Woda	m3	0,008	0,00	0,00
29	Wsporniki do umywalek	szt	3,000	0,00	0,00
30	Zaprawa CERESIT CN 72 - sucha mieszanka	kg	99,186	0,00	0,00
31	Zaprawa fugowa	kg	37,872	0,00	0,00
32	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	543,430	0,00	0,00
33	Zaprawa spoinująca Ceresit CM-31	kg	4,260	0,00	0,00
34	Zawiesia do kształtowników C- 55x0,75	szt	30,425	0,00	0,00
35	Zawiesia do kształtowników C-100x0,75	szt	43,812	0,00	0,00
		Razem			<b>0,00</b>

## BUDYNEK W CZĘŚCI PDS-CRK

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Betoniarka wolnospadowa elektryczna 250dm3	m-g	2,645	0,00	0,00
2	Samochód samowyladowczy 5t	m-g	2,260	0,00	0,00
3	Spawarka elektryczna wirująca 300A	m-g	1,570	0,00	0,00
4	Środek transportowy	m-g	2,778	0,00	0,00
5	Wyciąg	m-g	6,374	0,00	0,00
		Razem	15,627		<b>0,00</b>